

**GMINA BABIMOST
UL. RYNEK 3
66-110 BABIMOST**

BUD.271.13.2024

ODPOWIEDŹ

na zapytania do zamówienia publicznego pn „Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie zabudowy mieszkaniowej położonej w obrębie geodezyjnym Podmokle Małe - gmina Babimost ”

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Drogi są gruntowe i taką nawierzchnie należy odtworzyć

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Należy przywrócić nawierzchnię drogi do stanu pierwotnego na całej powierzchni.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający naliczy opłatę za zajęcie pasa drogowego zgodnie z obowiązującymi stawkami tj. za zajęcie 1m² pow. jezdni za każdy dzień :

przy zajęciu pow. do 20% szerokości włącznie 5,0 zł netto

przy zajęciu pow. od 20% do 50% 7,00zł netto

przy zajęciu pow. 50% 10zł netto.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Bezwzględnie zastosować studnie tworzywowe fi 100 z PP

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Należy przyjąć długości rury wodociągowej 110 zgodnie zakresem objętym projektem budowlanym

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Należy przewidzieć studnie ujęte w projekcie tj. 33 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Zastosować połączenie przegubowe przy zapewnieniu w 100% szczelności takiego połączenia.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Tak należy przewidzieć montaż przedmiotowych urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 9.

W sprawie ewentualnych opłat za wykonanie robót w pobliżu linii energetycznych prosimy zwrócić się do „ENEA” .

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Nie Zamawiający nie uwzględni pełnej wymiany gruntu jako roboty dodatkowej.

Odpowiedź na pytanie nr 11.

§ 8 ust.2 i ust 6 Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie słowa bezusterkowego wykonania robót

Odpowiedź na pytanie nr 12.

§ 9 ust.2 - Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 13.

§ 14 Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany

Odpowiedź na pytanie nr 14.

§ 17 Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 15.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 17a ust.1 lit a dotyczącego waloryzacji wynagrodzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 16.

Zamawiający przekazał pełną dokumentację projektową, która zawiera wszystkie elementy, dna przyłączy kanalizacyjnych przy granicy działek należy sytuować min. 1,20 m.p.p.t. a przyłączy wodociągowych na rzędnej sieci wodociągowej.

Odpowiedź na pytanie nr 17.

Przyłącza wodociągowe należy wprowadzić na działki przyłączane ok. 1m i zakończyć zaślepką.

Odpowiedź na pytanie nr 18.

Należy przewidzieć przecisk o długości 14 mb x 2 - przeciski zaznaczone na projekcie zagospodarowania terenu.

Odpowiedź na pytanie nr 19.

Przecisk sterowany należy wykonać poprzecznie przez drogę powiatową, co jest zaznaczone w projekcie

Odpowiedź na pytanie nr 20.

Należy uwzględnić długość 1341,9m

Odpowiedź na pytanie nr 21.

Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania oferty w oparciu o projekt budowlany, przedmiary są elementem pomocniczym.

BURMISTRZ

Bernard Radm